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ZA / V.ALASSIO
IZZA N.170
ZA / V.BRONI
ZA DOPO V.BIG
zza, 250
ZA FRONTE V.

SO CADUTI SUL
ZA N.342/G
ZA / V.BEINETT
ZA / V.O.VIGLIA

VIGLIANI / C. C.
VIGLIANI PRIM

O. VIGLIANI N. 1
RTOM DOPO V.

ducci ‐ via

OSIZIONE
. CANDIOLO

RONE
RAFIORI FRONT

ONE N.95

A MILLELIRE
CANDIOLO
LLELIRE
ANI N. 184
ENGASI
ARONCELLI

82
/A

ALMARINA
ARDI

ZZOLO
E N 18

N. 128

arducci

OSIZIONE
N. 128
O

GLIERI

VADO
L LAVORO / PI

TE
ANI
.PLINIO

MA DI V. VII CO
145
. CANDIOLO

 Artom

TE V.DE 

IAZZA FILZI

OMUNI
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right T.T.A. - tuutti i diritti riseervati

NUME
69
752
750
70
72
74
77
79
81
85
87
89
91
83
93
95
97
99
101
103
105
107
109
111
115
350
116
118
120
122
124
126
128
130
132
141
134
136
138
140
142
144
146
150
152
256
154
157
159
161
163

ERO N
9 PONCHIE

2 CIMAROS

0 CROCE R

0 BOLOGN

2 CORELLI

4 OSP.G.B

7 PORPOR

9 DERNA S

1 REBAUD

5 ALA DI S

7 CHIESA 

9 ROCCAV

1 CASTELD

3 LULLI

3 STRADE

5 MADONN

7 FOLIGNO

9 TOSCAN

1 VALDELL

3 PIANEZZ

5 REGINA 

7 APPIO C

9 LESSON

1 FABRIZI

5 PILO

01 RIVOLI N

6 RIVOLI S

8 BARDON

0 PESCHIE

2 MONGIN

4 LANCIA

6 PALASP

8 MONFAL

0 SEBAST

2 FILADEL

12 BOSTON

4 PITAGOR

6 PITAGOR

8 DANDOL

0 TAZZOLI

2 TAZZOLI 

4 D'ARBOR

6 AGNELLI

0 UNIONE 

2 GUALA

68 BENEDE

4 PIO VII

7 SETTE C

9 BENGAS

1 BENGAS

3 CORRAD

LIN
OME FERMA

ELLI CAPOLINE
SA
ROSSA

NA
I

BOSCO
RA
SUD

DENGO
STURA
SALUTE

VIONE
DELFINO

LLA
NA CAMPAGNA
O
A
LATORRE

ZA
MARGHERITA

CLAUDIO
A

NORD
SUD
NECCHIA
ERA
EVRO

ORT
LCONE
TOPOLI
FIA

N
RA NORD
RA SUD
LO

C. 2
REA
I C.3
SOVIETICA

ETTO CROCE

COMUNI
SI OVEST
SI EST
DINO CAPOLINE

NEA 2 ‐ via
TA

EA VIA
V.B
V.B
V.G
V. G
V.G
V. P
C.G
V.B
C.G
C.G
C.G
C.G
COR
C. G

A GTT C.P
C.P
C.P
C.P
C.P
C.P
C.L
C.L
C.L
C.L
C. L
C.T
C.T
C.T
C.T
C.T
C.T
C.S
C.S
C.S
COR
C.S
C.S
C.S
C.S
C.TA
C.TA
C.A
C.T
C.T
C.T
C.T
C.T
C. M
C. M

EA V.C

a Ponchie

 PONCHIELLI P
OLOGNA DOP
OLOGNA / P.L

GOTTARDO N.2
GOTTARDO N 2

GOTTARDO / V.
PORPORA N 53

G.CESARE / P.D
OTTICELLI N 1

GROSSETO N.3
GROSSETO / V
GROSSETO / V
GROSSETO N.1
RSO GROSSE
GROSSETO N 

POTENZA / V.LU
POTENZA / V.FO
POTENZA / C.TO
POTENZA / V.VA
POTENZA / V.P
POTENZA / C.R
ECCE DOPO C
ECCE DOPO V
ECCE N.33
ECCE / V. ROS
LECCE PRIMA 
RAPANI DOPO
RAPANI DOPO
RAPANI / C.PE
RAPANI / V.MO
RAPANI DOPO
RAPANI-PALAS

SIRACUSA / V.M
SIRACUSA / C.S
SIRACUSA N.10
RSO SIRACUS

SIRACUSA / P.P
SIRACUSA DOP
SIRACUSA N.19
SIRACUSA / C.T
AZZOLI CANCE
AZZOLI FRONT

AGNELLI - CANC
RAIANO / C.UN
RAIANO / VIA G
RAIANO N.72
RAIANO / V.PIO
RAIANO N.152
MARONCELLI 4
MARONCELLI D

CORRADINO N.

elli ‐ via C
POSIZIONE

PRIMA DI VIA B
PO V.CIMAROS
LE CROCE ROS
271
223
.MERCADANTE
3
DERNA
1

34/A
.CHIESA DELL
.DE MARCHI

168
TO N.216
246
UCENTO
OLIGNO
OSCANA
ALDELLATORR
IANEZZA

REGINA MARGH
C.REGINA M.
V.LESSONA

SOLINO PILO
DI P.ZZA RIVO

O PIAZZA RIVO
O V.BARDONEC
ESCHIERA
ONGINEVRO

O V.LANCIA
SPORT
MONFALCONE
SEBASTOPOLI
04
A / VIA BOSTO

PITAGORA
PO P.PITAGOR
98
TAZZOLI
ELLO 2
TE V.D'ARBOR
CELLO 3 -
NIONE SOVIET
GUALA

O VII

47
DOPO V. NIZZA
17

Corradino

BOLOGNA
SA
SSA

E

LA SALUTE

RE

HERITA

OLI
LI
CCHIA

E
I

ON

RA

EA

TICA

A

o
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Nomme file: 13_00

NUMER
163
162
160
158
156
155
153
151
147
145
143
141
139
137
135
1414
133
131
129
127
125
123
121
119
117
3502
114
112
110
108
106
104
100
98
3414
94
164
90
88
86
82
80
78
76
75
73
71
749
704
2423
69

08_VAS_MO

RO NO
CORRADIN
BENGASI E
BENGASI O
SETTE COM
PIO VII
BENEDETT
GUALA
UNIONE SO
AGNELLI C
D'ARBORE
TAZZOLI C.
TAZZOLI
DANDOLO
PITAGORA
PITAGORA
BOSTON
FILADELFIA
SEBASTOP
MONFALCO
PALASPOR
LANCIA
MONGINEV
PESCHIER
BARDONEC
RIVOLI SUD
RIVOLI NOR
PILO
FABRIZI
LESSONA
APPIO CLA
REGINA MA
PIANEZZA
TOSCANA
FOLIGNO
MADONNA
STRADELL
SAORGIO
ROCCAVIO
CHIESA SA
ALA DI STU
REBAUDEN
DERNA SU
OSP.G.BO
MONTE RO
AMBROSIO
CHERUBIN
FUSINATO
CROCE RO
BOLOGNA
CIMAROSA
PONCHIEL

LINE

OBILITA'_00_

ME FERMATA
NO CAPOLINEA
EST
OVEST
MUNI

TO CROCE

OVIETICA
C.3

A
 2

A SUD
A NORD

A
POLI
ONE
RT

VRO
RA
CCHIA
D
RD

AUDIO
ARGHERITA

A CAMPAGNA G
LA

ONE
ALUTE
URA
NGO

UD
SCO

OSA
O
I

OSSA

A EST
LI CAPOLINEA

EA 2 ‐ via 

 

_21.docx

A
A V.COR

C.MA
C.MA
C.TRA
C.TRA
C.TRA
C.TRA
C.TRA
C.AGN
C.TAZ
C.TAZ
C.SIRA
C.SIRA
C.SIRA
C.SIRA
CORS
C.SIRA
C.SIRA
C.SIRA
C.TRA
C.TRA
C.TRA
C.TRA
C.TRA
C.TRA
C. LEC
C.LEC
C.LEC
C.LEC
C.LEC
C.POT
C.POT
C.POT
C.POT

GTT C.SO 
C.GRO
C.GRO
C.GRO
C.GRO
C.GRO
V.BOT
C.G.C
V.POR
V. SE
V.SEM
V.SEM
V.SEM
V.BOL
VIA C
V. MO

A VIA P

Corradin
P

RRADINO N.17
RONCELLI N.1
RONCELLI N.44

AIANO / V.SETT
AIANO / PIO VI
AIANO N 81 A
AIANO DOPO V
AIANO N.11
NELLI FRONTE
ZZOLI / V.D'ARB
ZZOLI / V.S.REM

RACUSA DOPO
RACUSA / V.DA
RACUSA / P.PIT
RACUSA N.165
SO SIRACUSA 
RACUSA / V.FIL
RACUSA / C.SE
RACUSA / V.MO
APANI / V.SAN 
APANI / V.LANC
APANI / V.MON
APANI / C.PES
APANI DOPO V
APANI PRIMA D
CCE DOPO P.Z

CCE DOPO V. R
CCE N.58
CCE DOPO V.L
CCE N.122
TENZA DOPO C
TENZA DOPO V
TENZA N.102/A
TENZA / V.FOL
POTENZA DOP

OSSETO / V.V
OSSETO N.225
OSSETO N.161
OSSETO N.115
OSSETO N.73
TTICELLI PRIMA

CESARE N.203
RPORA N.44
MPIONE / V.M

MPIONE / V.AM
MPIONE / V.CH
MPIONE / V.FU
LOGNA DOPO 
IMAROSA N. 3

ONTEVERDI DO
ONCHIELLI PR

no ‐ via Po
OSIZIONE

7
8
4
TE COMUNI
I

V.GUALA

E N 180
BOREA
MO

O C.TAZZOLI
ANDOLO
TAGORA

DOPO VIA BO
LADELFIA
EBASTOPOLI
ONFALCONE

PAOLO
CIA

NGINEVRO
CHIERA

V.BARDONECC
DI P.ZA RIVOLI
ZZA RIVOLI
ROSOLINO PIL

LESSONA

C.REGINA MAR
V.PIANEZZA

A
LIGNO
PO V. LUCENT
ISCHE
5
1
5

A DI C. GIULIO

MONTE ROSA
MBROSIO
HERUBINI
USINATO

P.LE CROCE 
39
OPO V. CIMAR
RIMA DI VIA BO

onchielli

OSTON

CHIA
I

LO

RGHERITA

TO

O CESARE

ROSSA

OSA
OLOGNA
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right T.T.A. - tuutti i diritti riseervati

NUME
747
748
642
246
749
751
753
755
757
759
763
764
766
205
207
600
769
772
774
778
780
782
784
786
788
790
739
50
979
51
52
53
912
250
57
793
155
260
260
796
798
800
137
282
110
108

ERO N
7 SOFIA CA

8 SOFIA

2 PERGOL

69 PAROLE

9 CROCE R

1 CIMAROS

3 PONCHIE

5 PACINI

7 NOVARA

9 PADOVA

3 PARMA

4 DORA SA

6 FIOCHET

5 GIARDIN

7 ROSSINI

0 AUDITOR

9 PO

2 GIOLITTI

4 CAVOUR

8 VITT. EM

0 PELLICO

2 MARCON

4 VALPERG

6 DONIZET

8 DANTE

0 GRAF

9 CARDUC

0 TEPICE

9 SPEZIA N

1 SPEZIA

2 BIGLIERI

3 FINALMA

2 LINGOTT

09 FILZI

7 SOMMAR

3 TROFAR

58 PANNUN

04 STAZION

02 PIO VII

6 PIO VII

8 GUALA

0 UNIONE 

72 PARCHE

2 TRAIANO

03 CAIO MA

83 CAIO MA

LINEA
OME FERMAT
AP.

LESI
TTI
ROSSA
SA
ELLI

A
A

AVONA
TTO GTT
I REALI

RIUM

R
MANUELE II
O
NI
GA CALUSO

TTI

CCI

NORD

ARINA
TO EXPO

RIVA
ELLO

NZIO N.19
NE LINGOTTO

SOVIETICA
EGGIO CAIO MA
O
ARIO
ARIO CAPOLINE

A 18 ‐ piaz
TA

P.S
P.S
V.B
V.B
V.B
V.B
V.B
V.B
V.B
V.B
V.B
C.XI
C.XI
C.R
C.R
V.R
V.R
V.A
V.A
V.A
V.M
V.M
V.M
V.M
V.M
V.M
PIAZ
V.N
VIA 
V.N
V.N
Via 
V.N
COR
V.N
V.P
VIA 
V.P
V.B
V.P
V.P
V.P

ARIO CSO
C.U
C.U

EA P.LE

zza Sofia ‐

OFIA
OFIA / C.TARA
OLOGNA / V.P
OLOGNA / V.G
OLOGNA DOP
OLOGNA / V.C
OLOGNA / V.P
OLOGNA / V.P
OLOGNA / C.N
OLOGNA / V.P
OLOGNA DOP

XI FEBBRAIO DO
XI FEBBRAIO / C
REGINA MARGH
REGINA MARGH
ROSSINI DOPO 
ROSSINI N.3/C
ACCADEMIA AL
ACCADEMIA AL
ACCADEMIA AL
MADAMA CRIST
MADAMA CRIST
MADAMA CRIST
MADAMA CRIST
MADAMA CRIST
MADAMA CRIST

ZZA CARDUCC
IZZA / V.ALASS
NIZZA N.170
IZZA / V.BRON
IZZA DOPO V.
Nizza, 250
IZZA FRONTE 
RSO CADUTI S
IZZA N.342/G
ASSO BUOLE 
PANNUNZIO N
ANNUNZIO / LI
OSSOLI / V.PIO
ASSO BUOLE 
ASSO BUOLE 
ASSO BUOLE 

O UNIONE SOV
NIONE SOVIET
NIONE SOVIET
E CAIO MARIO

‐ piazzale
POSIZIONE

ANTO
PERGOLESI
GOTTARDO
PO P.LE CROCE
CIMAROSA
PAGANINI
PACINI
NOVARA
PADOVA
PO V.PARMA
OPO L.GO DOR
C.REGINA MAR
H. / C.S.MAUR
H. / V.ROSSINI
C.S.MAURIZIO

LBERTINA PRIM
LBERTINA / V.C
LBERTINA N 38
TINA N.16
TINA / C.MARC
TINA / V.V.CAL
TINA / V.DONIZ
TINA / C.DANTE
TINA / P.GRAF
CI N. 128
SIO

NI
BIGLIERI

V.VADO
SUL LAVORO / 

FRONTE V.TR
N.19
INGOTTO F.S.
O VII
DOPO V.PIO V
DOPO V.SIDO
/ C.UNIONE S

VIETICA/VIA PE
TICA DOPO C. 
TICA FRONTE V

O

e Caio Ma

E ROSSA

RA SAVONA
RGHERITA

RIZIO
I

O

MA DI V.GIOLIT
CAVOUR
8 D

CONI
LUSO
ZETTI
E

PIAZZA FILZI

ROFARELLO

VII
OLI
OVIETICA
ERNATI DI MOM
TRAIANO
V.NICHELINO

ario
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Nomme file: 13_00

NUMER
1083
283
801
799
797
2601
2603
2605
795
821
792
61
2501
63
64
65
66
67
2495
68
791
789
787
785
783
781
761
775
773
770
3540
768
640
206
767
765
762
760
758
756
754
752
750
2468
643
747

08_VAS_MO

RO NO
CAIO MARI
TRAIANO
UNIONE SO
GUALA
PIO VII
PIO VII
STAZIONE 
CASORATI
CAIO PLINI
TROFAREL
NIZZA
SOMMARIV
CADUTI SU
MILLEFONT
LINGOTTO 
FINALMAR
BIGLIERI
SPEZIA
TEPICE
MOLINETTE
GRAF
DANTE
DONIZETTI
VALPERGA
MARCONI
PELLICO
VITTORIO E
CAVOUR
GIOLITTI
PO
VERDI
SAN MAUR
S. GIULIA
GIARDINI R
FIOCHETTO
DORA SAV
PARMA
PADOVA
NOVARA
PACINI
PONCHIEL
CIMAROSA
CROCE RO
PAROLETT
PERGOLES
SOFIA CAP

LINEA 1

OBILITA'_00_

ME FERMATA
IO CAPOLINEA

OVIETICA

LINGOTTO

O
LLO

VA
UL LAVORO
TI
EXPO
INA

E OVEST

A CALUSO

EMANUELE

RIZIO

REALI
O GTT
VONA

LI
A
OSSA
TI
SI
P.

18 ‐ piazz

 

_21.docx

A
A P.LE 

C.UNI
V.PAS
V.PAS
V.PAS
V.BOS
V.PAN
V.CAS
V. PA
V. PA
V.PAS
V.GE
VIA G
V.GE
V.GE
V.GE
V.GE
V.GE
V.GE
V.GE
V.MA
V.MA
V.MA
V.MA
V.MA
V.MA
V. AC
V. AC
V. AC
V. AC
via Ro
V. RO
V.ROS
C.REG
C.XI F
C.XI F
V.BOL
V.BOL
V.BOL
V.BOL
V.BOL
V.BOL
V.BOL
V.BOL
V.BOL
P.SO

ale Caio M
P

CAIO MARIO
IONE SOVIETIC
SSO BUOLE P
SSO BUOLE D
SSO BUOLE P
SSOLI DOPO V
NNUNZIO / LING
SORATI FRONT

ASSO BUOLE P
ASSO BUOLE A
SSO BUOLE / V
NOVA FR. N 18

GENOVA N.127/
NOVA / V.MILL
NOVA N.89
NOVA / V.FINA
NOVA / V.BAJA
NOVA / P.BOZ
NOVA FRONTE
NOVA FR.N.4
DAMA CRISTIN
DAMA CRISTIN
DAMA CRISTIN
DAMA CRISTIN
DAMA CRISTIN
DAMA CRISTIN

CCADEMIA ALB
CCADEMIA ALB
CCADEMIA ALB
CCADEMIA ALB
ossini fr.5/A
OSSINI / C. SAN
SSINI PRIMA D
GINA MARGH. 

FEBBRAIO / C.R
FEBBRAIO / L.G
LOGNA FRONT
LOGNA / V.PA
LOGNA DOPO 
LOGNA / V.PA
LOGNA FRONT
LOGNA DOPO 
LOGNA / P.LE 
LOGNA / V.PA
LOGNA / C.RE
FIA

Mario ‐ p
POSIZIONE

CA / C.TRAIAN
RIMA DI V. CA

DOPO V.SIDOLI
RIMA DI V. PIO

V.PIO VII
GOTTO F.S.
TE V.MONTEC
PRIMA DI V.FLE
ANGOLO INT. N
V.NIZZA
82
/A

LEFONTI

ALMARINA
ARDI

ZZOLO
E N 18

NA / P.GRAF
NA DOPO VIA P
NA N.97
NA / V.BIDONE
NA PRIMA DI V
NA / V.S.PELLI
BERTINA N 35 D
BERTINA / V, C
BERTINA N 13
BERTINA N 3 C

N MAURIZIO
DI C. REGINA M

/ C.REGIO PA
REGINA MARG
GO DORA SAV
TE V.PARMA

ADOVA
C.NOVARA

ACINI
TE V.PAGANIN
V.CIMAROSA
CROCE ROSS

AROLETTI
GIO PARCO

piazza Sof

O
ASANA
I
O VII

CORNO
ECCHIA
N 17/BIS

PETITTI

E
VIA CAMPANA
ICO
D

CAVOUR

C

MARGHERITA
ARCO
GHERITA
VONA

NI

SA

fia

© Copyr

 

right T.T.A. - tuutti i diritti riseervati

NUME
223
297
295

278

308
115
115
115
115
115
116
353
116

103

114
104
107
108
116
117
496
494

117

117

484

482
117
118
243
249
224
225
225
225
225
225
887
212
249
68
123
245
246
213

L
ERO N
35 CIMITERO

7 FERRAR

5 FORNAC

80 VIII MARZ

83 MIRAFIO

50 DROSSO

52 ANSELM

54 DROSSO

56 ROVEDA

59 NEGARV

62 FACCIOL

34 CONI ZUG

63 VALLARS

39 UNIONE 

42 MORAND

48 OSPEDA

75 FARINEL

81 PAVESE

69 BARBER

71 BARBER

6 CNR

4 BOVETTI

73 VERGA

75 PARCO C

4 ARTOM

2 SAPRI

78 PISACAN

81 SOMALIA

30 BENGAS

97 GENOVA

49 PALAZZO

51 VINOVO

53 PALAVE

55 CADUTI S

57 VADO

59 C.T.O.

7 S. ANNA

22 SPEZIA

95 TEPICE

8 MOLINET

37 MOLINET

52 SPEZIA

60 S. ANNA

33 VENTIMIG

LINEA 34 
NOME FERMA

O SUD CAPOL
RA
CI

ZO CAPOLINEA

ORI
O OVEST
METTI
O
A
VILLE EST
LI
GNA
SA

SOVIETICA

DI
ALE VALLETTA
LLI
E
RA OVEST
RA EST

I

COLONNETTI

NE
A
SI SUD
A
O DEL LAVORO

LA
SUL LAVORO

A

TTE OVEST
TTE

A
GLIA CAP.

‐ via Bert
ATA
LINEA CIM

STR
STR

A STR
COM
V.F
STR
STR
V.N
V.N
V.P
V.P
VIA
V. P
VIA
SOV
VIA

A VIA
C.U
C.U
V.B
V.B
STR
STR
STR
MIR
STR
ROB
STR
MA
V. F
V.M
V.C
V.S
V.C

O V.V
V.V
V.V
V.V
V.V
V.V
V. V
V. G
V.G
V.G
C.B
P.ZZ
V. V
VIA

tani ‐ via 

MITERO SUD
R.TORINO N.43
R.TORINO / L.G
RADA TORINO 
MMERCIALE
ALCONE / V.M

R.DEL DROSSO
R. DEL DROSS
NEGARVILLE N
NEGARVILLE N
PLAVA N.113
PLAVA / V.FAC
A PLAVA / VIA C
PLAVA DOPO V

A FARINELLI DO
VIETICA

A FARINELLI FR
A FARINELLI FR
UNIONE SOVIET
UNIONE SOVIET
BARBERA N.18
BARBERA / STR
R.DELLE CACC
R.DELLE CACC
R.DELLE CACC
RAFIORI
R.CASTELLO D
BALDO
R.CASTELLO M
ISTRE
FRATELLI GAR

MONASTIR N.35
CANDIOLO / V.S
SESTRIERE / P
CORRADINO N.
VENTIMIGLIA FR
VENTIMIGLIA / V
VENTIMIGLIA FR
VENTIMIGLIA / V
VENTIMIGLIA N
VENTIMIGLIA D
VENTIMIGLIA
GENOVA DOPO

GENOVA FRON
GENOVA FR.N.
BRAMANTE N.8
ZZA POLONIA / 
VENTIMIGLIA D

A VENTIMIGLIA 

Ventimig
POSIZIONE

3 BEINASCO
GO TORINO BE

FRONTE CENT

MIRAFIORI BEIN
O FRONTE N.3

SO N.184
.37
.9

CCIOLI
CONI ZUGNA
V. S. MICHELE

OPO CORSO U

RONTE VIA TOG
RONTE VIA CO
TICA DOPO V.
TICA / V.PAVE

8
R.DELLE CACC
CE / V.FLEMING
CE DOPO V.BO
CE / STR.CAST

DI MIRAFIORI - 

MIRAFIORI FRO

RRONE N.95
5
SOMALIA
.BENGASI MO
12
RONTE N.220
V.VINOVO
RONTE V.CAR
V.GIAGLIONE
.63/A
OPO V.PETTIN

O C. SPEZIA
NTE N 18
4

86
C. SPEZIA

DOPO C. SPEZ
/ VIA BIGLIER

glia / via B

EINASCO
TRO 

NASCO
31

E DEL CARSO
UNIONE 

GLIATTI
OGGIOLA

 FARINELLI
ESE

CE
G

OVETTI
TELLO DI 

IMP.SPORTIVI

ONTE V.DE 

ONCALIERI

RAMAGNA

NATI

ZIA
I

Biglieri
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Nomme file: 13_00

NUMER
2133
2258
2256
2254
2252
2250
2248
2496
908
885
886
1179
1177

483

1176

1174
493
495
1172
1170

1078

1185

1165
1143
1166
1164
3533
1161
1160
1889
1157
1155
1153
1151
3089
292
294
296
298
347
2235

LI

08_VAS_MO

RO NO
VENTIMIGL
C.T.O.
VADO
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